LM2937ES-12 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir Iontaofa Comhpháirteanna Leictreonacha - Ocean-Components.com
Ríomhphost: Info@Ocean-Components.com
Seoladh: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Soláthraí Dáileoir
N/A
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR LM2937ES-12
MONARÓIR N/A
TUAIRISC IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Tá luaidhe / RoHS neamhchomhlíontach
BILEOG SONRAÍ
DROPOUT VOLTAGE (UASMHÉID) 1V @ 50mA
VOLTAGE - ASCHUR (MIN / SEASTA) 12V
VOLTAGE - ASCHUR (MAX) -
VOLTAGE - IONCHUR (MAX) 26V
SOLÁTHRAÍ PACÁISTE GLÉAS DDPAK/TO-263-3
SRAITH -
GNÉITHE COSANTA Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
PACÁISTIÚ Tube
PACÁISTE / CÁS TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
CINEÁL ASCHUIR Fixed
CUMRAÍOCHT ASCHUR Positive
AINMNEACHA EILE LM2937ES12
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -40°C ~ 125°C
LÍON RIALTÓIRÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 3 (168 Hours)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - SOLÁTHAR (MAX) 20mA
REATHA - SEASANN (IQ) 2mA
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - ASCHUR 500mA
GNÉITHE RIALAITHE -
UIMHIR PHÁIRTAIGH LM2937
LM2937ES-12
Cuid Uimhir: LM2937ES-12
Monaróir / Branda: N/A
Cur síos ar an Táirge IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Datasheets:
Stádas RoHS Tá luaidhe / RoHS neamhchomhlíontach
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí LM2937ES-12
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
LM2937ES-3.3
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
I stoc:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
I stoc:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
I stoc:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
I stoc:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
I stoc:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
I stoc:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
I stoc:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
I stoc:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
I stoc:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
I stoc:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
I stoc:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
monaróirí:  N/A
Tuairisc:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
I stoc:  64079 pcs
RFQ